



BERNARDI

211896 - Pasta Lasagna Cheese Rollup

Filled with a rich, smooth blend of ricotta, Parmesan and Romano cheeses that work perfectly with your own ingredients. A unique specialty pasta that allows for unlimited customization opportunities. Individual lasagna portion - pull out portion for clean application. Great for Grab'n Go applications, served with a signature sauce.



Nutrition Facts

Servings per Container **53**
Serving size **1pc (85g)**

Amount per serving
Calories 170

| | % Daily Value* |
|-------------------------------|----------------|
| Total Fat 6g | 8% |
| Saturated Fat 3.5g | 18% |
| Trans Fat 0g | |
| Cholesterol 25mg | 8% |
| Sodium 220mg | 10% |
| Total Carbohydrate 23g | 8% |
| Dietary Fiber 1g | 4% |
| Total Sugars 3g | |
| Includes Added Sugar | % |
| Protein 6g | |
| Vitamin D 0mcg | 0% |
| Calcium 70mg | 5% |
| Iron 0.6mg | 3% |
| Potassium 110mg | 2% |

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

* Benefits

Ingredients

Ricotta Cheese (Pasteurized Whey, Pasteurized Milk, Vinegar and Carrageenan), Semolina Flour, Water, Heavy Whipping Cream (Cream, Carrageenan), Contains Less than 2% of: Parmesan Cheese (Pasteurized Part-Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Unsalted Butter (Pasteurized Cream, Natural Flavorings), Eggs, Romano Cheese (Pasteurized Cow's Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Dehydrated Garlic, Dehydrated Onion, Spice, Citric Acid, Modified Food Starch, Salt
CONTAINS: WHEAT, MILK, EGG

⚠ Allergens

Contains:

eggs milk wheat

Free From:

crustaceans fish peanuts sesame
 soy tree nuts

Handling Suggestions

Store product for no longer than 365 days after production at a temperature between -10 and 0 degrees.

Serving Suggestions

Offer your guests a new way to enjoy lasagna. Serve with your signature sauce for a meal or appetizer.

Prep & Cooking Suggestions

Conventional Oven Instructions: Preheat oven to 350F. Distribute 3/4 cup of room temperature sauce in the bottom of a 7-1/2" x 11" glass oven-safe baking dish that has been sprayed with non-stick cooking spray.

Place 4 frozen (-10F to +10F) Roll-Ups in dish and cover with 3/4 cup room temperature sauce. Spread sauce evenly over pasta to cover. Cover dish tightly with aluminum foil that has been sprayed with non-stick cooking spray.

Bake at 350F for 50 minutes. Cook until reaching a minimum internal temperature of 165F for at least 15 seconds. Carefully remove foil.

Ovens vary; cooking times may require adjusting.

📄 Product Specifications

| Brand | Manufacturer | Product Category |
|----------|--------------------------|------------------|
| BERNARDI | AJINOMOTO FOODS NORTH AM | Lasagna |

| MFG # | SPC # | GTIN | Pack | Pack Desc. |
|-------|--------|----------------|------|------------|
| 73987 | 211896 | 10072883739879 | 1 | 53/3 OZ |

| Gross Weight | Net Weight | Country of Origin | Kosher | Child Nutrition |
|--------------|------------|-------------------|--------|-----------------|
| 11lb | 10lb | USA | | No |

Shipping Information

| Length | Width | Height | Volume | TlxHl | Shelf Life | Storage Temp From/To |
|--------|--------|--------|---------|-------|------------|----------------------|
| 11.8in | 10.5in | 7.9in | 0.57ft3 | 15x5 | 0DAYS | 0°F / 32°F |



BERNARDI

211896 - Pasta Lasagna Cheese Rollup

Filled with a rich, smooth blend of ricotta, Parmesan and Romano cheeses that work perfectly with your own ingredients. A unique specialty pasta that allows for unlimited customization opportunities. Individual lasagna portion - pull out portion for clean application. Great for Grab'n Go applications, served with a signature sauce.



Nutrition Analysis - By Serving

| | | | | | |
|------------------------|-----|---------------------|------|--------------|-------|
| Calories | 170 | Total Fat | 6g | Sodium | 220mg |
| Protein | 6 | Trans Fats | 0g | Calcium | 70mg |
| Total Carbohydrates... | 23g | Saturated Fat | 3.5g | Iron | 0.6mg |
| Sugars | 3g | Added Sugars | | Potassium | 110mg |
| Dietary Fiber | 1g | Polyunsaturated Fat | | Zinc | |
| Lactose | | Monounsaturated Fat | | Phosphorus | |
| Sucrose | | Cholesterol | 25mg | | |
| Vitamin A(U) | | Vitamin D | 0mcg | Thiamin | |
| Vitamin A(RE) | | Vitamin E | | Niacin | |
| Vitamin C | | Folate | | Riboflavin | |
| Magnesium | | Vitamin B-6 | | Vitamin B-12 | |
| Monosodium | | Sulphites | | Nitrates | |

Additional Images

